

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT

*(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)*

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
KABBAGE INDIA PRIVATE LIMITED**

Sr.No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name Of Corporate Person	KABBAGE INDIA PRIVATE LIMITED
2.	Date Of Incorporation Of Corporate Person	07/08/2015
3.	Authority Under Which Corporate Person Is Incorporated / Registered	Registrar of Companies-Bangalore
4.	Corporate Identity Number / Limited Liability Identity Number Of Corporate Person	U74900KA2015FTC082114
5.	Address Of The Registered Office And Principal Office (If Any) Of Corporate Person	No.23, 1st Floor, Leela Galleria, The Leela Palace, HAL Airport Road Bangalore KA 560008 IN
6.	Liquidation Commencement Date Of Corporate Person	02/05/2023
7.	Name, Address, Email Address, Telephone Number And The Registration Number Of The Liquidator	Ms. SUMANA RAO No. 56, 4th Cross, 2nd Sector, Nobonagar, Bannerghatta Road, Bengaluru- 560076, India Email: csraosumana@gmail.com Mob- 9448521179 Registration No- IBB/IPA-002/IP N00059/2017-2018/10111
8.	Last Date For Submission Of Claims	01/06/2023

Notice is hereby given that KABBAGE INDIA PRIVATE LIMITED has commenced voluntary liquidation on 02/05/2023

The stakeholders of KABBAGE INDIA PRIVATE LIMITED are hereby called upon to submit proof of their claims, on or before 01/06/2023, to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date:03/05/2023

Place: Bengaluru

Sd/-
SUMANA RAO
Signature of the Liquidator

ಫಾರಂ ವಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ

(ಭಾರತೀಯ ದಿವಾಳಿತನ ಮತ್ತು ದಿವಾಳಿತನ ಮಂಡಳಿಯ ನಿಯಮ 14
(ಸ್ವಯಂಪ್ರೇರಿತ ದಿವಾಳಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ನಿಯಮಗಳು, 2017)

ಕಬೇಜ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಷೇರ್‌ಹೋಲ್ಡರ್ಸ್ ಗಮನಕ್ಕೆ

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿಶೇಷಗಳು	ವಿವರಗಳು
1	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಹೆಸರು	ಕಬೇಜ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
2	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿ ಸಂಯೋಜನೆಯ ದಿನಾಂಕ	07/08/2015
3	ಯಾವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯನ್ನು ಸಂಯೋಜಿಸಲಾಗಿದೆ / ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ	ಕಂಪನಿಗಳ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್-ಬೆಂಗಳೂರು
4	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ / ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಸೀಮಿತ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ	U74800KA2015FTC082114
5	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ ಕಚೇರಿಯ (ಯಾವುದೇ ಇದ್ದರೆ) ವಿಳಾಸ	ನಂ.23, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಲೀಲಾ ಗಲೇರಿಯಾ, ದಿ ಲೀಲಾ ಪ್ಯಾಲೇಸ್, ಹೆಚ್‌ಎಎಲ್ ಏರ್‌ಪೋರ್ಟ್ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು ಕೆಎ 560008 ಐಎನ್
6	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ದಿವಾಳಿತನ ಪ್ರಾರಂಭದ ದಿನಾಂಕ	02/05/2023
7	ಹೆಸರು, ವಿಳಾಸ, ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ, ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಲಿಕ್ವಿಡೇಟರ್‌ನ ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಶ್ರೀಮತಿ ಸುಮನಾ ರಾವ್, ನಂ.56, 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್, 2ನೇ ಸೆಕ್ಟರ್, ನೋಬೋನಗರ, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560076, ಭಾರತ ಇಮೇಲ್: csraosumana@gmail.com ಮೊಬೈಲ್: 9448521179 ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: IBBIIIPA-002/1P N00059/2017-2018/10111
8	ಕ್ಲೈಮ್‌ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	01/06/2023

ಕಬೇಜ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ 02/05/2023 ರಂದು ಸ್ವಯಂಪ್ರೇರಿತ ದಿವಾಳಿಯನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಕಬೇಜ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಷೇರ್‌ಹೋಲ್ಡರ್ ತಮ್ಮ ಕ್ಲೈಮ್‌ಗಳ ಪುರಾವೆಯನ್ನು 01/06/2023 ರಂದು ಅಥವಾ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಐಟಂ ನಂ.7ರಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿನ ಲಿಕ್ವಿಡೇಟರ್‌ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವಂತೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಆರ್ಥಿಕ ಸಾಲಗಾರರು ತಮ್ಮ ಕ್ಲೈಮ್‌ಗಳಿಗೆ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಎಲ್ಲಾ ಇತರೆ ಷೇರ್‌ಹೋಲ್ಡರ್ ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ, ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದ ಕ್ಲೈಮ್‌ಗಳ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.

ಕ್ಲೈಮ್‌ನ ಸುಳ್ಳು ಅಥವಾ ತಪ್ಪುದಾರಿಗೆ ಎಳೆಯುವ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ದಂಡನೀಯ.

ದಿನಾಂಕ: 03/05/2023

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ಸಹಿ/- ಸುಮನಾ ರಾವ್

ಲಿಕ್ವಿಡೇಟರ್ ಸಹಿ